[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014 											№ 10
с. Кирово

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Кировского сельсовета от 12.08.2013 №39

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации и Уставом муниципального образования Кировский сельсовет в целях улучшения качества работы по обращениям граждан, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Кировского сельсовета от 12.08.2013 №39 следующие изменения:
Пункт 28.3 изложить в новой редакции:
«28.3.  Сведения об объектах учета, содержащихся в реестрах, носят открытый характер и предоставляются любым заинтересованным лицам в виде выписок из реестров.
Предоставление сведений об объектах учета осуществляется органом местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра, на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса.»
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

Глава Кировского сельсовета 							В.Т. Коваль